
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Magdolen Patrik
Téma: Aplikace pro tvůrčí psaní (id 18256)
Vedoucí: Krčma Martin, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato bakalářská práce se zabývá návrhem a vývojem aplikace zaměřené na tvůrčí psaní beletrie. Cílovou skupinou

jsou amatérští i profesionální spisovatelé, jimž aplikace nabízí funkcionalitu specifickou pro jejich činnost. Práce
analyzuje již dostupné aplikace tohoto zaměření a snaží se nabídnout lepší a dostupnější řešení.

Práce vyžadovala analýzu specifik cílové skupiny a jejich požadavků, dále průzkum již existujících řešení, jejich
srovnání a nalezení prostoru pro zlepšení. Bylo nutné provést volbu vhodné technologie a implementaci aplikace.

Zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student využíval dodané informační zdroje a také aktivně a samostatně vyhledával další zdroje a pracoval s nimi.

Většina zdrojů byla v online podobě, což je vzhledem k charakteru práce a použitým technologiím korektní.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student chodil na pravidelné dohodnuté konzultace. Během řešení byl aktivní, na konzultace chodil připraven a

mezi jednotlivými konzultacemi byl vždy znatelný pokrok. Veškeré pokyny a připomínky, které na konzultacích
nebo emailem obdržel vždy vhodným způsobem reflektoval ve své další činnosti. Přicházel s vlastními návrhy a
nápady. Byl iniciativní.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její finální podoba byla několikrát konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Během celého roku student při řešení bakalářské práce pilně pracoval. Pravidelně chodil na konzultace, dodržoval

dohodnuté termíny, konzultoval i skrze elektronickou poštu. Při řešení byl iniciativní, přicházel s vlastními návrhy a
práci vylepšoval a rozvíjel nad rámec pokynů. Aktivně reagoval na připomínky a pokyny, vždy dodržel a splnil, co
mu bylo řečeno. Vhodně pracoval s informačními zdroji. Práci dokončil v předstihu a její finální podobu několikrát
konzultoval. V průběhu celého řešení práce projevoval ukázkovou aktivitu a zodpovědný přístup, pročež navrhuji
hodnocení  stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

